



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII - Edição Nº186 –Data 17/10/2017

Esta é a Edição Nº186 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

[www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br)

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório nº0103/2017, modalidade Pregão nº064/2017, Registro de Preço nº045/2017 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição de material de construção (material básico, acabamento, areia, madeira, segurança, ferramentas, brita e materiais diversos) para manutenção das atividades das Secretarias Municipais de Viação, Obras e Infraestrutura Urbana, Saúde, Trânsito e Transportes, Administração, Planejamento e Finanças, Educação e Assistência Social. O presente processo licitatório transcorreu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

- > DIBRITA BRITADORA DIVINOPOLIS, CNPJ nº 16.764.532/0001-35, ficou ganhadora dos itens 39,40,41,151,152 e 153 no valor total de R\$167.900,00 (cento e sessenta e sete mil e novecentos reais).
- > ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA, CNPJ nº 08.601.743/0001-29, restou ganhadora dos itens 02,03,05,09,10,11,12,13,27,33,37,38,42,43,44,45,46,47,48,49,52,53,54,59,60,61,63,64,65,66,67,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,82,83,85,87,88,89,92,94,95,96,97,99,100,101,104,105,106,107,108,109,114,115,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,137,138,142,143,144,145,146,155,156,157,158,159,161,163,164,166,167,168,169,170,171,180,183,184,186,187,189,190,192,193,194,197,199,200,201,204,205,207,215,221,224,232,233,236,237,238,239,244,245,246,247,248,249,253 e 254, no valor total de R\$153.032,55 (duzentos e setenta e um mil, setecentos e setenta e nove reais e noventa e cinco centavos).
- > UNIAO COMERCIO E EXTRAÇÃO DE AREIAS LTDA - ME, CNPJ nº 24.311.563/0001-69, restou ganhadora dos itens 15,16 e 17 no valor total de R\$74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos reais).
- > CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA – EPP, CNPJ nº 11.202.638/0001-21, restou ganhadora dos itens 01,18,19,20,56,57,93,139,140,210,234,235,240,241,242,243,266,267,268,269 e 260 no valor total de R\$110.530,00 (cento e dez mil, quinhentos e trinta reais).
- > CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ nº 25.696.352/0001-54 restou ganhadora dos itens 04,06,07,08,14,21,22,23,24,25,26,36,50,51,55,68,69,81,84,86,90,91,98,102,103,110,111,112,113,116,132,133,134,141,147,148,149,150,154,160,162,165,175,176,179,181,185,188,191,195,196,198,202,203,206,209,211,212,213,214,216,217,218,219,220,222,223,225,226,227,228,229,231,250,251,252 e 255 no valor total de R\$319.558,50 (trezentos e dezenove mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).

Os itens 28,29,30,31,32,34,35,58,62,135,136,172,173,174,177,178,182,208 e 230, foram frustrados por estarem com preço acima do estimado no edital

São Sebastião do Oeste, 11 de setembro de 2017.

NEUZA HELENA MEIRELES  
PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi publicado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 11 de setembro de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

## ABERTURA DE PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 0108/2017, Pregão Presencial nº 68/17, R.P. nº 49/17. **OBJETO: Contratação de microempresas - me, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para material de consumo médico hospitalar, fisioterapêuticos e equipamentos, para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação.** Dotações orçamentárias: **02.03.01.10.301.1002.2025, 02.03.01.10.302.1001.2027, 02.03.01.10.301.1002.2090, 02.03.01.10.304.1003.2029, 02.03.01.10.301.1001.2101, 02.07.01.12.365.1202.2048, 02.07.01.12.365.1202.2066, 02.03.01.10.305.1004.2030 – 3.3.90.30.00 – 4.4.90.52.00.** Entrega dos envelopes – até o dia 1º/11/2017 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site – [www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br). Neuza Helena Meireles – Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO  
OESTE – MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



## DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O processo licitatório nº 0103/2017, modalidade Pregão nº 064/2017, Registro de Preço nº 045/2017, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição de material de construção (material básico, acabamento, areia, madeira, segurança, ferramentas, brita e materiais diversos) para manutenção das atividades das Secretarias Municipais de Viação, Obras e Infraestrutura Urbana, Saúde, Trânsito e Transportes, Administração, Planejamento e Finanças, Educação e Assistência Social. O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

- DIBRITA BRITADORA DIVINOPOLIS, CNPJ nº 16.764.532/0001-35, ficou ganhadora dos itens 39, 40, 41, 151, 152 e 153 no valor total de R\$167.900,00 (cento e sessenta e sete mil e novecentos reais).
- ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA, CNPJ nº 08.601.743/0001-29, restou ganhadora dos itens 02, 03, 05, 09, 10, 11, 12, 13, 27, 33, 37, 38, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 54, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 85, 87, 88, 89, 92, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 101, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 114, 115, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 137, 138, 142, 143, 144, 145, 146, 155, 156, 157, 158, 159, 161, 163, 164, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 180, 183, 184, 186, 187, 189, 190, 192, 193, 194, 197, 199, 200, 201, 204, 205, 207, 215, 221, 224, 232, 233, 236, 237, 238, 239, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 253 e 254, no valor total de 153.032,55 (duzentos e setenta e um mil, setecentos e setenta e nove reais e noventa e cinco centavos).
- UNIAO COMERCIO E EXTRAÇÃO DE AREIAS LTDA - ME, CNPJ nº 24.311.563/0001-69, restou ganhadora dos itens 15, 16 e 17 no valor total de R\$74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos reais).
- CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA - EPP, CNPJ nº 11.202.638/0001-21, restou ganhadora dos itens 01, 18, 19, 20, 56, 57, 93, 139, 140, 210, 234, 235, 240, 241, 242, 243, 256, 257, 258, 259 e 260 no valor total de R\$110.530,00 (cento e dez mil, quinhentos e trinta reais).
- CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ nº 25.696.352/0001-54 restou ganhadora dos itens 04, 06, 07, 08, 14, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 36, 50, 51, 55, 68, 69, 81, 84, 86, 90, 91, 98, 102, 103, 110, 111, 112, 113, 116, 132, 133, 134, 141, 147, 148, 149, 150, 154, 160, 162, 165, 175, 176, 179, 181, 185, 188, 191, 195, 196, 198, 202, 203, 206, 209, 211, 212, 213, 214, 216, 217, 218, 219, 220, 222, 223, 225, 226, 227, 228, 229, 231, 250, 251, 252 e 255 no valor total de R\$319.558,50 (trezentos e dezenove mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).

Os itens 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 58, 62, 135, 136, 172, 173, 174, 177, 178, 182, 208 e 230, foram frustrados por estarem com preço acima do estimado no edital

São Sebastião do Oeste, 11 de setembro de 2017.

Belarmino Luciano Leite  
Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi publicado no Diário Oficial desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 11 de setembro de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

## EXTRATO DA ATA N°45/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço nº 45/2017. Objeto: aquisição de material de construção (material básico, acabamento, areia, madeira, segurança, ferramentas, brita e materiais diversos).

Dentora: DIBRITA BRITADORA DIVINÓPOLIS, CNPJ nº 16.764.532/0001-35

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
40	BRITA 02 - ME²-1003930	DIBRITA	ME²	300	R\$ 59,50	R\$ 17.850,00
41	BRITA 0 - ME²-1003931	DIBRITA	ME²	100	R\$ 60,50	R\$ 6.050,00
151	PEDRA CALÇADÃO - ME²-1000595	DIBRITA	ME²	850	R\$ 60,00	R\$ 51.000,00
152	PEDRA CALÇADINHA - ME²-1000594	DIBRITA	ME²	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
153	PEDRA CALÇADINHA GNAISSE - ME²-1003274	DIBRITA	ME²	850	R\$ 60,00	R\$ 51.000,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 143.900,00</b>

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site [www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br).

Belarmino Luciano Leite.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço nº 45/2017. Objeto: aquisição de material de construção (material básico, acabamento, areia, madeira, segurança, ferramentas, brita e materiais diversos).

Dentora: CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA - EPP, CNPJ nº 11.202.638/0001-21

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	AGUA RAZ 900ML - UN-1000435	SUPER	UN	50,000	R\$ 8,80	R\$ 440,00
18	ARGAMASSA AC-I 20KG - UN-1000443	SUPER	UN	150,000	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
19	Argamassa AC-II 20kg - UN-1001300	SUPER	UN	150,000	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
20	Argamassa AC-III 20 kg - UN-1001301	SUPER	UN	100,000	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
56	CAL HD RATADO 15 KG - SC-1003285	CALCIN	SC	500,000	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
57	CAL HD RATADA 20 KG - UN-1000593	CALCIN	UN	250,000	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00
93	ESMALTE SINTÉT. 3,6 L - UN-1003304	SUPER	UN	100,000	R\$ 48,50	R\$ 4.850,00
139	MASSA ACRILICA 18L - UN-1003315	SUPER	UN	50,000	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
140	MASSA CORRIDA PVC PADRÃO PREMIUM DA	SUPER	LATA	30,000	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00
210	SELADOR 18 L PRIMEIRA LINHA - UN-1003314	SUPER	UN	200,000	R\$ 56,00	R\$ 11.200,00
234	THINNER 5L - UN-1000436	SUPER	UN	50,000	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
235	THINNER 900 ML - UN-1000437	SUPER	UN	50,000	R\$ 8,50	R\$ 425,00
240	TINTA ESMALTE 3,6 L METALMADEIRA - UN-	SUPER	UN	50,000	R\$ 48,50	R\$ 2.425,00
241	TINTA LÁTEX ACRILICA A BASE DE AGUA 18 L	SUPER	LATA	150,000	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
242	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA 18 L (CORES)	SUPER	LATA	150,000	R\$ 247,00	R\$ 37.050,00
243	TINTA PARA PISO 18 L - UN-1003303	SUPER	UN	100,000	R\$ 149,00	R\$ 14.900,00
256	VERNIZ MARITIMO BRILHANTE 3,6 L - UN-1003305	SUPER	UN	20,000	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
257	VERNIZ MARITIMO BRILHANTE DE 900 ml	SUPER	UN	20,000	R\$ 17,50	R\$ 350,00
258	VERNIZ MARITIMO FOSCO 3,6 L - UN-1003306	SUPER	UN	20,000	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
259	VERNIZ MARITIMO FOSCO DE 900 ml	SUPER	UN	20,000	R\$ 17,50	R\$ 350,00
260	ZARCÃO 900 ML - UN-1000430	SUPER	UN	30,000	R\$ 14,00	R\$ 420,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 110.530,00</b>

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site [www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br).

Belarmino Luciano Leite.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



## DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

## EXTRATO DA ATA N°45/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço n° 45/2017. Objeto: aquisição de material de construção (material básico, acabamento, areia, madeira, segurança, ferramentas, brita e materiais diversos).

Dentadora: ELETROPORTO COMÉRCIO ELÉTRICOS LTDA, CIPJ N° 08.601.743/0001-29

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total	
2	ALAVANCA 1 X 1 50M - UN-617	GM	UN	20,00	RS 44,00	RS 880,00
3	Alavanca 1x1, 80m - UN-1001223	SÃO	UN	20,00	RS 104,61	RS 2.092,20
5	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA 360	HULK	UN	50,00	RS 6,00	RS 300,00
9	ARAME GALVANIZADO 14mm	BELGO	KG	30,00	RS 10,00	RS 300,00
10	ARAME GALVANIZADO 16 - KG-1000634	BELGO	KG	30,00	RS 10,00	RS 300,00
11	ARAME GALVANIZADO 18mm	BELGO	KG	30,00	RS 11,30	RS 339,00
12	ARAME LISO GALVANIZADO 500 mts p/cerca	BELGO	RL	40,00	RS 200,00	RS 8.000,00
13	ARAME RECOZIDO 14 - KG-1003222	BELGO	KG	50,00	RS 7,50	RS 375,00
27	BARRA ROSQUEADA 3/8 - UN-1000399	CISER	UN	100,00	RS 3,20	RS 320,00
33	BOIA PICAÇA D'ÁGUA 1/2 - UN-1000551	GRAP	UN	40,00	RS 4,00	RS 160,00
37	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MÉDIO N°	VULCABR	PAR	50,00	RS 32,00	RS 1.600,00
38	BOTA DE BORRACHA CANO SUPER LONGO N°40	VULCABR	PAR	20,00	RS 37,90	RS 758,00
42	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2	THOMPSON	M3	30,00	RS 27,00	RS 810,00
43	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	THOMPSON	M3	30,00	RS 4,80	RS 144,00
44	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	THOMPSON	M3	30,00	RS 10,60	RS 318,00
45	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	THOMPSON	M3	30,00	RS 7,60	RS 228,00
46	BROCA VÍDEA 10MM - UN-1000392	THOMPSON	UN	30,00	RS 7,40	RS 222,00
47	BROCA VÍDEA 12,5 MM	THOMPSON	M3	20,00	RS 9,30	RS 186,00
48	BROCA VÍDEA 6MM - UN-1000390	THOMPSON	UN	30,00	RS 3,70	RS 111,00
49	BROCA VÍDEA 8MM - UN-1000391	THOMPSON	UN	30,00	RS 5,30	RS 159,00
52	CADEADO 35 MM - UN-1000654	TRIANGLE	UN	40,00	RS 7,00	RS 280,00
53	CADEADO 40 MM - UN-1000655	TRIANGLE	UN	40,00	RS 12,75	RS 510,00
54	CADEADO 45 MM - UN-1000656	TRIANGLE	UN	40,00	RS 15,50	RS 620,00
59	CÂMERA DE AR PICARRINHO DE MÃO(TIPO	LEVORIN	UN	70,00	RS 14,80	RS 1.036,00
60	CAPA PLÁSTICA AMARELA PARA CHUVA - UN-	POLICAP	UN	100,00	RS 9,00	RS 900,00
61	CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 14 - UN-	FERCAR	UN	50,00	RS 235,00	RS 11.750,00
63	CAVADEIRA (PACETA)/PEQUENA - UN-18819	PACETA	UN	10,00	RS 26,00	RS 260,00
64	CHAVE DE CANO N°10 - UN-1000348	THOMPSON	UN	5,00	RS 19,40	RS 97,00
65	CHAVE DE CANO N° 18 - UN-1000350	THOMPSON	UN	5,00	RS 46,00	RS 230,00
66	CHAVE DE CANO N° 24 - UN-1000351	THOMPSON	UN	5,00	RS 65,40	RS 327,00
67	CHAVE DE FENDA 5/16 X6 - UN-1000337	FOX LUX	UN	10,00	RS 9,77	RS 97,70
70	CHIBANCA DE AÇO - UN-268	TENACE	UN	15,00	RS 26,90	RS 403,50
71	CHUVEIRO (DUCHA ELÉTRICA) 127 V 4.400W - UN-	ZAGONEL	UN	30,00	RS 30,00	RS 900,00
72	CHUVEIRO (DUCHA ELÉTRICA) 220 V 5.400W - UN-	ZAGONEL	UN	30,00	RS 32,00	RS 960,00
73	CIMENTO CPM SACO 50 KG - UN-1000592	UAU	UN	1.500,00	RS 19,90	RS 29.850,00
74	COLHER DE PEDREIRO N°10 - UN-1003258	MONFORT	UN	15,00	RS 13,00	RS 195,00
75	CUBA EM AÇO INOX N° 2-	ACOCUBA	UN	10,00	RS 70,00	RS 700,00
76	CUBA EM AÇO INOX N° 2	ACOCUBA	UN	10,00	RS 70,00	RS 700,00
77	DESEMPENADEIRA AÇO 12 X 30 LISA	THOMPSON	UN	5,00	RS 5,30	RS 26,50
78	DESEMPENADEIRA AÇO DENT 12 X 26 cm	THOMPSON	UN	10,00	RS 5,30	RS 53,00
79	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18 X 30	CONDOR	UN	20,00	RS 9,00	RS 180,00
80	DESEMPENADEIRA PVC COM FILTRO	PLAUSNI	UN	30,00	RS 8,00	RS 240,00
82	DISCO DIAMANTADO CORTE SECO PARA	DISFLEX	UN	50,00	RS 9,70	RS 485,00
83	DISCO SERRA CIRCULAR 7,5" POLEGADAS - UN-	THOMPSON	UN	10,00	RS 21,00	RS 210,00
85	ENXADA 2,5 LIBRAS CHAPA REFORÇADA	TRAMONTI	UN	50,00	RS 17,80	RS 890,00
87	ENXADÃO ESTREITO - UN-1000357	TRAMONTI	UN	15,00	RS 17,00	RS 255,00
88	ENXADÃO LARGO - UN-1000358	TRAMONTI	UN	10,00	RS 17,00	RS 170,00
89	ESCADA 7 DEGRAUS EM AÇO - UN-1003231	PLASMAR	UN	10,00	RS 120,00	RS 1.200,00
92	ESCADA EXTENSIVEL 26D. ALUMÍNIO	BOTAFOG	UN	5,00	RS 547,00	RS 2.735,00
94	ESPÁTULA 1" - UN-1003296	COMPTEL	UN	20,00	RS 3,30	RS 66,00
95	ESPÁTULA 1/2 - UN-1003295	COMPTEL	UN	20,00	RS 3,30	RS 66,00
96	ESPÁTULA 2 1/2 - UN-1003297	THOMPSON	UN	20,00	RS 3,00	RS 60,00

97	ESPÁTULA 5 - UN-1003298	THOMPSON	UN	20,00	RS 4,00	RS 80,00
99	ESQUADRO - UN-400235	THOMPSON	UN	10,00	RS 5,35	RS 53,50
100	FECHADURA DE PORTA STAM. - UN-1003377	STAM	UN	50,00	RS 31,90	RS 1.595,00
101	FIO NYLON POLIAMIDA PARA CORTADOR DE GRA	RIBEIRO	M	500,00	RS 0,63	RS 315,00
104	FITA CREPE 50MM - UN-1003241	ADELBR	UN	100,00	RS 7,40	RS 740,00
105	Fita crepe automotiva branca 15 x 50 - UN-	ADELBR	UN	30,00	RS 3,20	RS 96,00
106	Fita crepe automotiva branca 18 x 50 - UN-	ADELBR	UN	30,00	RS 4,20	RS 126,00
107	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M - UN-1000632	FOX LUX	UN	15,00	RS 17,80	RS 267,00
108	FITA VEDA ROSCA 12 MM X 10MM - UN-1000545	NOVAFL	UN	100,00	RS 0,50	RS 50,00
109	FOICE BICO QUADRADO (TIPO PE)	TRAMONTI	UN	20,00	RS 21,00	RS 420,00
114	LAMINA DE CEGUETA - UN-1000418	KF	UN	80,00	RS 3,10	RS 248,00
115	Lamina de serra p/ arco de poda - UN-1001226	KF	UN	50,00	RS 13,00	RS 650,00
117	LIGAÇÃO FLEXÍVEL 1/2" X 0,40MM EM PVC - UN-	KRONA	UN	10,00	RS 2,48	RS 24,80
118	LIMA CHATA PARA AMOLAR FERRAMENTA - UN-	THOMPSON	UN	50,00	RS 8,00	RS 400,00
119	LIMATÃO PARA MOTO SERRA - UN-1000368	KF	UN	30,00	RS 4,00	RS 120,00
120	LINHA PEDREIRO NYLON 100M - UN-1003261	PLASCOR	UN	50,00	RS 2,80	RS 140,00
121	LIXA D'ÁGUA N°100 - UN-1003286	TATU	UN	300,00	RS 0,95	RS 285,00
122	LIXA D'ÁGUA N° 120	TATU	UN	200,00	RS 0,95	RS 190,00
123	LIXA D'ÁGUA N°150 - UN-1003288	TATU	UN	200,00	RS 0,95	RS 190,00
124	LIXA D'ÁGUA N° 180 - UN-1003289	TATU	UN	500,00	RS 0,95	RS 475,00
125	LIXA D'ÁGUA N° 220 - UN-1003290	TATU	UN	150,00	RS 0,95	RS 142,50
126	LIXA D'ÁGUA N° 250 - UN-1003291	TATU	UN	150,00	RS 1,43	RS 214,50
127	LIXA D'ÁGUA N°80 - UN-1003285	TATU	UN	200,00	RS 0,95	RS 190,00
128	LUVA MALHA BANHADA COM REVESTIMENTO EM	YELING	PAR	150,00	RS 7,00	RS 1.050,00
129	LUVA LATEX LISA PRETA, AZUL OU AMARELA,	VOLK	PAR	100,00	RS 2,90	RS 290,00
130	LUVA VAQUETA - PAR -4458	PLÁSTICO	PAR	500,00	RS 15,00	RS 7.500,00
131	MANUEIRA 3/4 EMBORRACHADA - M-1003179	ARQUA	M	1.000,00	RS 3,00	RS 3.000,00
137	MARTELO 27MM CB FIBRA EMBORRACHADA	CLASSIC	UN	10,00	RS 26,00	RS 260,00
138	MARTELO PROFISSIONAL 27MM	MONFORT	UN	20,00	RS 15,00	RS 300,00
142	PÁ BICO QUADRADO COM CABO	TRAMONTI	UN	20,00	RS 22,50	RS 450,00
143	PÁ BICO REDONDO COM CABO	VIAT	UN	20,00	RS 19,70	RS 394,00
144	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA	VIAT	UN	50,00	RS 19,70	RS 985,00
145	PALHA DE AÇO - UN-2133	SHOWBRI	UN	200,00	RS 0,75	RS 150,00
146	PARAFUSO CASTELO COM BUCHA N° 8 E	RIBEIRO	PAR	500,00	RS 0,75	RS 375,00
155	PINCEL 1 1/2" - UN-1003277	CONDOR	UN	5,00	RS 2,09	RS 10,45
156	PINCEL 1" - UN-1003276	CONDOR	UN	20,00	RS 1,44	RS 28,80
157	PINCEL 1/2" - UN-1003275	CONDOR	UN	20,00	RS 1,00	RS 20,00
158	PINCEL 2 1/2 - UN-1003279	CONDOR	UN	5,00	RS 2,60	RS 13,00
159	PINCEL 2" - UN-1003278	CONDOR	UN	5,00	RS 4,40	RS 22,00
161	PINCEL 4" - UN-1003281	ROMA	UN	5,00	RS 8,20	RS 41,00
163	PNEU P/ CARRINHO DE MÃO REFORÇADO 4 LONA	LEVORIN	UN	70,00	RS 21,00	RS 1.470,00
164	PONTEIRA DE AÇO3/4 X12 - UN-1000346	GM	UN	10,00	RS 7,40	RS 74,00
166	PORTA GRELHA 10 X 10 CM PVC QUADRADA -	KRONA	UN	10,00	RS 1,65	RS 16,50
167	PORTA GRELHA 15 X 15 CM PVC QUADRADA -	KRONA	UN	20,00	RS 3,00	RS 60,00
168	PORTA LAMBRL 60 X 150 CHAPA 18. - UN-	IMPERIAL	UN	10,00	RS 600,00	RS 6.000,00
169	PORTA LAMBRL 60 X 210 CHAPA 18. - UN-	IMPERIAL	UN	10,00	RS 800,00	RS 8.000,00
170	PORTA LAMBRL 70 X 210 CHAPA 18. - UN-	IMPERIAL	UN	20,00	RS 900,00	RS 18.000,00
171	PORTA LAMBRL 80 X 210 CHAPA 18. - UN-	IMPERIAL	UN	20,00	RS 900,00	RS 18.000,00
180	PREGO 12 X 12 SEM CABEÇA - KG-1003214	BELGO	KG	20,00	RS 9,60	RS 192,00
183	PREGO 18 X 24 - KG-1003211	BELGO	KG	50,00	RS 7,00	RS 350,00
184	PREGO 18 X 30 - KG-1000644	BELGO	KG	100,00	RS 7,50	RS 750,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO





## DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

## EXTRATO DA ATA N°45/2017

186	PREGO 20 X 42 - KG-1003216	BELGO	KG	100,000	R\$ 8,30	R\$ 830,00
187	PREGO 26 X 72 - KG-1003217	BELGO	KG	100,000	R\$ 8,80	R\$ 880,00
189	PRUMO PEDREIRO (METAL) 750 g PAREDE	THOMPSON	UN	5,000	R\$ 19,50	R\$ 97,50
190	RALO SECO PVC100 X 40MM - UN-1003060	HERC	UN	10,000	R\$ 5,00	R\$ 50,00
192	RASTELO PARA JARDIM METAL - UN-1000359	MAX	UN	20,000	R\$ 12,90	R\$ 258,00
193	RASTELO PARA JARDIM PLASTICO CLASSE A	THOMPSON	UN	50,000	R\$ 8,80	R\$ 440,00
194	REGUA DE PEDREIRO 3 MTS ALUMINIO 3X5CM. -	PERFIL	UN	10,000	R\$ 29,00	R\$ 290,00
197	RODA PICARRINHO DE MÃO	PLASMAR	UN	30,000	R\$ 12,57	R\$ 377,10
199	ROLO DE ESPUMA 10 cm	COMPEL	UN	30,000	R\$ 3,00	R\$ 90,00
200	ROLO DE ESPUMA 15 cm	COMPEL	UN	20,000	R\$ 1,60	R\$ 32,00
201	ROLO DE ESPUMA 5 cm	COMPEL	UN	30,000	R\$ 2,25	R\$ 67,50
204	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15 CM - UN-1003300	COMPEL	UN	30,000	R\$ 7,70	R\$ 231,00
205	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM - UN-1003292	ROMA	UN	50,000	R\$ 9,70	R\$ 485,00
207	ROLO PARA TEXTURA 23 CM - UN-1003293	KALA	UN	10,000	R\$ 3,55	R\$ 35,50
215	TALHADEIRA REDONDA 3/4 X12 - UN-400223	GM	UN	10,000	R\$ 7,40	R\$ 74,00
221	TELA PARA ALAMBRADO MALHA 1" 1/2 FIO 14	MIL	ME²	1.000,000	R\$ 22,50	R\$ 22.500,00
224	TELA PARA ALAMBRADO MALHA 3" 1/4 (9CM)	MIL	ME²	2.000,000	R\$ 16,50	R\$ 33.000,00
232	TESSOURA PODA FLORES 6,5	THOMPSON	UN	10,000	R\$ 11,00	R\$ 110,00
233	TESOURA PROFISIONAL PARA PODA GRAMA	FAMASTIL	UN	10,000	R\$ 17,00	R\$ 170,00
236	TUJOLO BARRO COMUM 10 X 5 X 20	CCB	UN	5.000,000	R\$ 0,47	R\$ 2.350,00
237	TUJOLO CERAMICO FURADO 10 X 20 X 30 CM. - UN	CCB	UN	50.000,000	R\$ 0,75	R\$ 37.500,00
238	TUJOLO CERAMICO FURADO 29 X 19 X 14 - 12	CCB	UN	10.000,000	R\$ 0,90	R\$ 9.000,00
239	TUJOLO CERAMICO FURADO 29 X 19 X 9 - 8	CCB	UN	5.000,000	R\$ 0,74	R\$ 3.700,00
244	TORQUES DE ARMADOR 13"	FOX LUX	UN	20,000	R\$ 28,00	R\$ 560,00
245	TRINCHA 1" - UN-1000442	CONDOR	UN	20,000	R\$ 1,44	R\$ 28,80
246	TRINCHA 2" - UN-1000441	CONDOR	UN	20,000	R\$ 2,64	R\$ 52,80
247	TRINCHA 3" - UN-1000440	CONDOR	UN	20,000	R\$ 4,40	R\$ 88,00
248	TRINCHA 3/4 - UN-1000439	CONDOR	UN	20,000	R\$ 1,20	R\$ 24,00
249	TRINCHA 4" - UN-1000438	CONDOR	UN	20,000	R\$ 5,49	R\$ 109,80
253	VASSOURA DE COQUEIRO COM CABO	RV	UN	200,000	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
254	VASSOURA PIAÇAVA NUMERO 5 COM CABO	MINAS 7	UN	500,000	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
					TOTAL	R\$ 271.779,95

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site [www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br).  
Belarmino Luciano Leite.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço n° 45/2017. Objeto: aquisição de material de construção (material básico, acabamento, areia, madeira, segurança, ferramentas, brita e materiais diversos).

Detentora: UNIÃO COMÉRCIO E EXTRAÇÃO DE AREIAS LTDA - ME, CNPJ n.º 24.311.563/0001-69

15	AREIA FINA LAVADA - ME²-1003269	ME²	200,000	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	
16	AREIA GROSSA LAVADA - ME²-1003268	ME²	800,000	R\$ 54,00	R\$ 43.200,00	
17	AREIA MEDIA - M3-1001253	M3	300,000	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00	
					TOTAL	R\$ 74.400,00

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site [www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br).  
Belarmino Luciano Leite.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço n° 45/2017. Objeto: aquisição de material de construção (material básico, acabamento, areia, madeira, segurança, ferramentas, brita e materiais diversos).

Detentora: CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ n° 25.696.352/0001-54

4	ALGARISMOS EM ALUMINIO OU CROMODO 12CM	CLAUDIO	UN	40,000	R\$ 3,00	R\$ 120,00
6	ARAME COZIDO 18	BELGO	UN	50,000	R\$ 7,20	R\$ 360,00
7	ARAME FARPADO 250 MTS. - RL-1003383	MANADA	RL	50,000	R\$ 116,00	R\$ 5.800,00
8	ARAME FARPADO 500 MTS. - RL-1003384	MANADA	RL	20,000	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
14	ARCO DE CEGUETA - UN-1000417	THOMPSON	UN	30,000	R\$ 13,90	R\$ 417,00
21	AZULEJO BRANCO 31 X 45CM. - ME²-1003353	EMBRAMA	ME²	300,000	R\$ 13,80	R\$ 4.140,00
22	BARRA DE FERRO 10.0 mm/12m	SINOBRÁ	UN	200,000	R\$ 27,30	R\$ 5.460,00
23	BARRA DE FERRO 16.0 mm/12m	SINOBRÁ	UN	320,000	R\$ 72,00	R\$ 23.040,00
24	BARRA DE FERRO 5.0 mm/12m	SINOBRÁ	UN	960,000	R\$ 7,65	R\$ 7.344,00
25	BARRA DE FERRO 6.3 mm/12m	SINOBRÁ	UN	200,000	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
26	BARRA DE FERRO 8.0 mm/12m	SINOBRÁ	UN	200,000	R\$ 16,00	R\$ 3.600,00
36	BÓIA PLÁSTICA VAZÃO TOTAL 3/4	GARDEM	UN	10,000	R\$ 15,40	R\$ 154,00
50	BROCHA DE NYLON - UN-1003259	MAX	UN	20,000	R\$ 4,05	R\$ 81,00
51	CADEADO 25 MM - UN-1000652	ANGLE	UN	40,000	R\$ 4,80	R\$ 192,00
55	CADEADO 50 MM - UN-1003220	PADO	UN	40,000	R\$ 13,00	R\$ 520,00
68	CHAVE PHILIPS 5/ 16 X 4 - UN-1000685	FAMASTIL	UN	10,000	R\$ 9,00	R\$ 90,00
69	CHAVE PHILIPS 5/16 X 6 - UN-1000340	MAYLE	UN	10,000	R\$ 8,40	R\$ 84,00
81	DISCO DIAMANTADO 350MM ALFA PARA	APLIC	UN	50,000	R\$ 263,55	R\$ 13.177,50
84	DOBRADICA CROMADA CARTELA COM 3	ROCHA	CART	50,000	R\$ 8,90	R\$ 445,00
86	ENXADA DE 2,5 LIBRAS CABO DE MADEIRA	RAMADA	UN	30,000	R\$ 28,50	R\$ 855,00
90	ESCADA 7 DEGRAUS EM ALUMINIO	MOR	UN	10,000	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
91	ESCADA EXTENSIVEL 24D. FIBRA VIDRO	SINTESE	UN	5,000	R\$ 792,00	R\$ 3.960,00
98	ESPÁTULA 8"	FAMASTIL	UN	10,000	R\$ 4,70	R\$ 47,00
102	FITA CREPE 1.8 MM - UN-1003240	ADELBRÁ	UN	200,000	R\$ 2,50	R\$ 500,00
103	FITA CREPE 15MM X 50MM - UN-1005120	ADELBRÁ	UN	30,000	R\$ 4,15	R\$ 124,50
110	FORRO DE PVC BARRADE 6 M COM 10 MM DE-UN	BRASIL	UN	200,000	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
111	GRELHA INOX 15 X 15 CM COM CADILHO - UN-	SEA	UN	10,000	R\$ 14,80	R\$ 148,00
112	JANELA MÁXIMO AR DE METALON 1,20 X 1,50 m	MGM	UN	10,000	R\$ 245,90	R\$ 2.459,00
113	LAJE PRÉ FABRICADA TRELISSA. - ME²-1005030	GIAROLA	ME²	500,000	R\$ 73,00	R\$ 36.500,00
116	LAVATÓRIO BRANCO COM COLUNA 45,5x36cm	STA	UN	10,000	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
132	MANGUEIRA EMBORRACHADA PARA JARDIM 1/2-	INJEDIL	Mts	1.000,000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
133	MANGUEIRA PLÁSTICA 1/2 PARA JARDIM SILIC -	INJEDIL	M	2.000,000	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
134	MANGUEIRA PARA NIVEL 3/8 (TRANSPARENTE) -	INJEDIL	Mts	100,000	R\$ 1,29	R\$ 129,00
141	MICRÓRIO EM LOUCA BRANCA AUTOSIFONADO -	CELITE	UN	10,000	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
147	PEÇA DE MADEIRA PARAJU 6 X 10. - MT L-	JK	MT L	500,000	R\$ 20,80	R\$ 10.400,00
148	PEÇA DE MADEIRA PARAJU 6 X 12. - MT L-	JK	MT L	500,000	R\$ 20,80	R\$ 10.400,00
149	PEÇA DE MADEIRA PARAJU 6 X 16. - MT L-	JK	MT L	500,000	R\$ 26,87	R\$ 13.435,00
150	PEÇA DE MADEIRA PARAJU 6 X 8. - MT L-1003372	JK	MT L	500,000	R\$ 13,90	R\$ 6.950,00
154	PICARETA COM CABO - UN-18820	TRAMONTI	UN	20,000	R\$ 39,45	R\$ 789,00
160	PINCEL 3" - UN-1003280	ATLAS	UN	5,000	R\$ 4,60	R\$ 23,00
162	PISO P15 MEDIDA VARIÁVEL DE 40CM A 55CM	EMBRAMA	M	400,000	R\$ 11,65	R\$ 4.660,00
165	Porta de madeira padrão succupira 0.70x2. - UN-	VICENTINI	UN	10,000	R\$ 98,50	R\$ 985,00
175	PORTA PRANCHETA EM SUCUPIRA 70 CM. - UN-	VICENTINI	UN	20,000	R\$ 96,00	R\$ 1.920,00
176	PORTA PRANCHETA EM SUCUPIRA 80 CM. - UN-	VICENTINI	UN	30,000	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
179	PREGO 12 X 12 COM CABEÇA - KG-1003215	GERDAU	KG	20,000	R\$ 10,90	R\$ 218,00
181	PREGO 15 X 15 - KG-225	GERDAU	KG	50,000	R\$ 7,90	R\$ 395,00
185	PREGO 19 X 36 - KG-224	GERDAU	KG	100,000	R\$ 6,80	R\$ 680,00
188	PRUMO PEDREIRO (METAL) 1KG PAREDE	THOMPSON	UN	5,000	R\$ 22,30	R\$ 111,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS

Av. Paulo VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



## DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

## EXTRATO DA ATA N°45/2017

191	RALO SIFONADO PVC 100 X 40 mm	KRONA	UN	10,000	R\$ 4,60	R\$ 46,00
195	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA - UN-	CENSI	UN	50,000	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
196	RIPA COMUM 5 X 2CM	JK	M	500,000	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
198	ROLO ANTI GOTA 23 CM C/CABO - UN-1000456	ATLAS	UN	20,000	R\$ 15,00	R\$ 300,00
202	ROLO DE ESPUMA 9 cm	ATLAS	UN	20,000	R\$ 4,10	R\$ 82,00
203	ROLO DE LÁ 9 CM - UN-1003283	COMPEL	UN	30,000	R\$ 4,40	R\$ 132,00
206	ROLO DE LÁ DE CARNEIRO 23 cm COM CABO	CASTOR	UN	40,000	R\$ 20,90	R\$ 836,00
209	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100L PACOTE COM	UD MAIS	PCT	500,000	R\$ 59,25	R\$ 29.625,00
211	SIFÃO SANFONADO SIMPLES UNIVERSAL - UN-	KRONA	UN	20,000	R\$ 7,50	R\$ 150,00
212	TÁBUA DE PINUS 15CM X 3METROS	JK	UN	100,000	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00
213	TÁBUA DE PINUS 20CM X 3METROS	JK	UN	100,000	R\$ 15,55	R\$ 1.555,00
214	TÁBUA DE PINUS 30CM X 3METROS	JK	UN	100,000	R\$ 23,55	R\$ 2.355,00
216	TAMPA EM AÇO PARA PV (ESGOTO) DIAMETRO	ALEA	UN	50,000	R\$ 435,00	R\$ 21.750,00
217	TANQUE DE FIBRA 56 X 56 CM UM BOJO - UN-	DELAVE	UN	5,000	R\$ 69,80	R\$ 349,00
218	TANQUE DE FIBRA DUPLO 1.10 X 0.53 UM BAT -	DELAVE	UN	5,000	R\$ 109,00	R\$ 545,00
219	TANQUE DE MARM. SINTÉT. DUPLO 1,10X0,53 - UN-	DELAVE	UN	5,000	R\$ 113,00	R\$ 565,00
220	TELA MANGUEIRA - Mts-2132	COMEP	Mts	500,000	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00
222	TELA PARA ALAMBRADO MALHA 2" 1/2 (7CM)	BELGO	ME²	2.000,000	R\$ 19,00	R\$ 38.000,00
223	TELA PARA ALAMBRADO MALHA 2" FIO 14	BELGO	ME²	1.000,000	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
225	TELHA CERÂMICA TIPO PORTUGUESA DUPLA -	JK	UN	500,000	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
226	Telha colonial ( tipo plan) - UN-1001231	JK	UN	1.000,000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
227	Telha comunheira - UN-1001232	JK	UN	50,000	R\$ 3,00	R\$ 150,00
228	TELHA DE AMIANTO 1,53 X 1,10M E=6MM. - UN-	CONFIBRA	UN	200,000	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
229	TELHA DE AMIANTO 1,83 X 1,10M E=6MM. - UN-	CONFIBRA	UN	100,000	R\$ 35,30	R\$ 3.530,00
231	TESOURÃO PARA JARDIM - UN-1005121	TRAMONTI	UN	5,000	R\$ 18,40	R\$ 92,00
250	VASO SANITÁRIO BRANCO COM CAIXA	STA.	UN	5,000	R\$ 205,00	R\$ 1.025,00
251	VASO SANITARIO COMUM TAMANHO ADULTO	STA.	UN	20,000	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
252	VASSOURA CERDAS MACIA (PELO) PARA	OURADO	UN	30,000	R\$ 8,60	R\$ 258,00
255	VASSOURÃO GARI PIAÇAIVA 40 CM	ODIN	UN	100,000	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00
TOTAL						R\$ 136.105,00

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site [www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br).

Belarmino Luciano Leite.

## EXTRATO DO CONTRATO N°67/2017

**O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE** – torna público o extrato do CONTRATO N° 67/2017. **OBJETO:** Contratação de empresa especializada para construção do sistema de esgotamento sanitário, rede coletora, interceptor de esgotos, estações elevatórias e ETE (Estação de Tratamento de Esgoto), compreendendo o fornecimento de todos os materiais, ferramentas, equipamentos e mão de obra especializada, conforme especificações técnicas previstas no Projeto Básico, planilhas e cronograma físico-financeiro. **CONTRATADO: EMPREENDIMENTOS M.M. LTDA, CNPJ n.º 18.734.954/0001-93.** Vigência: 18 meses. Valor Total: **R\$4.171.125,09** (quatro milhões, cento e setenta e um mil, cento e vinte e cinco reais e nove centavos). Dotação orçamentária: **02.02.02.17.512.1702.1006 e 02.02.02.17.512.1702.1007 – 4,4.90.51.00.** Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO